
 

 

Baktalórántháza 4561 Baktalórántháza, Vasút út 2. (42) 552-030 baktaloranthaza@tiszantulitakarek.hu 

Balkány 4233 Balkány, Fő u. 31. (42) 561-184 balkany@tiszantulitakarek.hu 

Balmazújváros 4060 Balmazújváros, Veres Péter u. 3. (52) 580-660 balmazujvaros@tiszantulitakarek.hu 

Berettyóújfalu 4100 Berettyóújfalu Dózsa György u. 3-5. (54) 402-230 berettyoujfalu@tiszantulitakarek.hu 

Biharkereszetes 4110 Biharkeresztes, Hősök tere 10. (54) 430-023 biharkeresztes@tiszantulitakarek.hu 

Biharnagybajom 4172 Biharnagybajom, Rákóczi u. 15. (54) 472-003 biharnagybajom@tiszantulitakarek.hu 

Csenger 4765 Csenger, Ady En. Út 5. (44) 520-004 csenger@tiszantulitakarek.hu 

Debrecen 4026 Debrecen, Bethlen u. 6-8. (52) 422-767 debrecen.bethlen@tiszantulitakarek.hu 

Demecser 4516 Demecser, Kétezer-egy tér 3. (42) 533-010 demecser@tiszantulitakarek.hu 

Derecske 4130 Derecske, Rákóczi u. 2. (Pf. 9.) (54) 410-054 derecske@tiszantulitakarek.hu 

Fehérgyarmat 4900 Fehérgyarmat, Móricz Zsigmond u. 19. (44) 511-018 fehergyarmat@tiszantulitakarek.hu 

Gávavencsellő 4471 Gávavencsellő, Petőfi utca 3. (42) 206-744 gavavencsello@tiszantulitakarek.hu 

Hajdúböszörmény 4220 Hajdúböszörmény, Kossuth L. u. 9. (52) 229-767 hajduboszormeny@tiszantulitakarek.hu 

Hajdúdorog 4087 Hajdúdorog, Tokaji út 6. (52) 389-966 hajdudorog@hajdutakarek.hu 

Hajdúhadház 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 2/a (52) 384-110 hajduhadhaz@tiszantulitakarek.hu 

Hajdúnánás 4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 17. (52) 351-483 hajdunanas@tiszantulitakarek.hu 

Hajdúsámson 4251 Hajdúsámson, Rákóczi u. 6. (52) 200-032 hajdusamson@tiszantulitakarek.hu 

Hajdúszoboszló 4200 Hajdúszoboszló, Hősök tere 15. (Pf. 79.)  (52) 558-665 hajduszoboszlo@tiszantulitakarek.hu 

Hosszúpályi 4274 Hosszúpályi, Bagosi u. 2. (52) 598-480 hosszupalyi@tiszantulitakarek.hu 

Ibrány 4484 Ibrány, Lehel u. 3. (42) 200-227 ibrany@tiszantulitakarek.hu 

Kemecse 4501 Kemecse, Móricz Zs. U. 65. (42) 558-510 kemecse@tiszantulitakarek.hu 

Kisvárda 4600 Kisvárda, Szent László u. 68. (45) 506-033 kisvarda@tiszantulitakarek.hu 

Létavértes 4281 Létavértes, Baross u. 1. (52) 585-019 letavertes@tiszantulitakarek.hu 

Mátészalka 4700 Mátészalka, Kossuth u. 41. (44) 502-535 mateszalka@tiszantulitakarek.hu 

Nagyecsed 4355 Nagyecsed, Rákóczi u. 16. (44) 545-071 nagyecsed@tiszantulitakarek.hu 

Nagyhegyes  4064 Nagyhegyes, Kossuth L. u. 1. (52) 367-112  nagyhegyes@tiszantulitakarek.hu 

Nagykálló 4320 Nagykálló, Zrinyi M. u. 22. (42) 563-230 nagykallo@tiszantulitakarek.hu 

Nyírábrány 4264 Nyírábrány, Jókai u. 1/A. (52) 417-497 nyirabrany@tiszantulitakarek.hu 

Nyíradony 4254 Nyíradony, Árpád tér 12. (Pf. 36.) (52) 203-050 nyiradony@tiszantulitakarek.hu 

Nyírbátor 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 5. (42) 284-096 nyirbator@tiszantulitakarek.hu 

mailto:nyirbator@tiszantulitakarek.hu


Nyírbéltek 4342 Nyírbéltek, Kossuth u. 16. (42) 388-400 nyirbeltek@tiszantulitakarek.hu 

Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Országzászló tér 4. (42) 597-540 nyiregyhaza.orszagzaszlo@tiszantulitakarek.hu 

Püspökladány 4250 Püspökladány, Gagarin u. 1. (52) 417-497 puspokladany@tiszantulitakarek.hu 

Téglás 4243 Téglás, Dózsa györgy út  13.  (52) 384-414 teglas@tiszantulitakarek.hu 

Tiszaeszlár 4464 Tiszaeszlár, Rákóczi u. 79. (42) 277-148 tiszaeszlar@tiszantulitakarek.hu 

Rakamaz 4465 Rakamaz, Szent István utca 25. (42) 371-333 rakamaz@tiszantulitakarek.hu 

Tiszalök 4450 Tiszalök, Kossuth u.79/b (42)278-401 tiszalok@tiszantulitakarek.hu 

Tiszavasvári 4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 1. (42) 520-150 tiszavasvari@tiszantulitakarek.hu 

Újfehértó 4244 Újfehértó, Béke tér 4. (42) 590-090 ujfeherto@tiszantulitakarek.hu 

Vaja 4562 Vaja, Damjanich u. 70. (44) 585-040 vaja@tiszantulitakarek.hu 

Vámospércs 4287 Vámospércs,Nagy u.9. (52) 417-497 vamospercs@tiszantulitakarek.hu 

Vásárosnamény 4800 Vásárosnamény, Rákóczi u. 1. (45) 470-251 vasarosnameny@tiszantulitakarek.hu 
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